FR: http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/20170531_HRelev.pdf

EN: http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20170531_HRelev.pdf

LLEIDANETWORKS SERVEIS TELEMÀTICS S.A. 公司公告

2017年5月31日

根据关于市场滥用的（欧盟）第596/2014号条例第17条的规定以及10月23日
RDL 4/2015批准的“证券市场法”综合文本第228条， 协调条款以及另类证券市
场（MAB）15/2016号关于发展中企业承担的信息，

特此通知LLEIDANETWORKS  SERVEIS TELEMÀTICS，S.A.：  （以下简称

“Lleida.net, 或“本公司” 或 “本企业”) 通知以下信息：

在其国际化战略中，为了能够为众多人口的地区，在具有高潜力的国家提供认证，

验证和通信产品，Lleida.net公司在迪拜成立了一家合资企业， 由Lleida.net和

Contec Technologies合作，Lleida.net并持有25%的股份。利用Lleida.net MENA

之名，向中东和北非国家提供服务，这些Lleida.net认为有高速发展空间的国家。

Contec Technologies是一个总部位于迪拜的技术解决方案供应商，隶属于1984

年伦敦创立的Contec Global Group联盟。

我们将为您提供所有您所需的信息。此致，

莱里达，2017年5月31日。

电子签名

日期

http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/20170531_HRelev.pdf
http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20170531_HRelev.pdf